
UCHWAŁA NR 234/1479/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego 

Stanisła^Lonczak 

Wicestaósta

Członek Zarządu 

A/d'MCh.^

Członek Zarządu

Zbigniew Dzjałowski
/
/
/

Id: ElA71107-BCDF-441C-8534-A76D4916DB35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 234/1479/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 łutego 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 611 785,96

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 75 386,13

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

75 386,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 536 399,83

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

536 399,83

Razem: 611 785,96

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 139 133,84

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 75 386,13

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 75 386,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 63 747,71

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 63 747,71

750 Administracja publiczna 472 652,12
75020 Starostwa powiatowe 472 652,12

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 472 652,12

Razem: 611 785,96

Id: E1A71I07-BCDF-441C-8534-A76D4916DB35. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 75 386,13 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na rekompensatę 

utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych w ramach realizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się zwiększenia o kwotę 536 399,83 zł 

z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej z następujących gmin:

- Gmina Padew Narodowa - 46 728 zł,

- Gmina Wadowice Górne - 33 824 zł,

- Gmina Tuszów Narodowy - 86 663 zł,

- Gmina Radomyśl Wielki - 165 000 zł,

- Gmina Gawłuszowice - ■ 90 000 zł,

- Gmina Czermin ■ 57 273 zł,

- Gmina Borowa-56 911,83 zł.

Id: El A71107-BCDF-441C-8534-A76D4916DB35. Podpisany Strona 1


